
9 грудня 2021 року 2748

 

 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

                                        Київ 
 

Про утворення та затвердження складу Комісії з огляду ІТ обладнання 

для Національної служби здоров’я України, що закуповується за 

договором на постачання товарів від 25 жовтня 2021 року                                    

№ NCB-1.13/172 
 

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 та пункту 8 Положення про 

Міністерства охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), та з метою 

здійснення приймання ІТ обладнання для Національної служби здоров’я 

України що закуповується за договором на постачання товарів                                   

від 25 жовтня 2021 року № NCB-1.13/172 за бюджетною програмою 2301610 

«Поліпшення охорони здоров’я на службі у людей» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити та затвердити склад Комісії з огляду ІТ обладнання для 

Національної служби здоров’я України, що закуповується за договором на 

постачання товарів від 25 жовтня 2021 року № NCB-1.13/172 (далі – Комісія), 

що додається.  
 

2. Голові Комісії забезпечити: 

1) організацію роботи з огляду ІТ обладнання для Національної служби 

здоров’я України; 

 

2) проведення Комісією огляду на відповідність поставленого ІТ 

обладнання технічній специфікації до договору на постачання товарів 

від 25 жовтня 2021 року № NCB-1.13/172; 

 

3) за результатом роботи Комісії підготувати відповідний протокол.  
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації Карчевич М. В.  

 

Міністр                                      Віктор ЛЯШКО  

$`5ABA1|SQTXVu¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 


